

報道関係各位 No.14-1060

2009年3月6日 株式会社ネクスト

すべての不動産投資家のための人脈構築、相談、勉強イベント! 『HOME'S 不動産投資フェア』 いよいよ 3/14(土)に開催!

~カリスマ講師による講演プログラムも決定!無料参加申し込みはお早めに~

日本最大級の住宅・不動産情報ポータルサイト「HOME'S」を運営する株式会社ネクスト(本社:東京都中央区、 代表取締役社長:井上高志、東証マザーズ:2120)は、不動産投資をこれから始められる方、および既に投資 用不動産をお持ちのオーナーの皆様を対象とした 500 名規模のリアルイベント『HOME'S 不動産投資フェア』 を、2009年3月14日(土)に東京都千代田区「ベルサール飯田橋」にて開催いたします。



【HOME'S不動産投資フェア】<u>http://toushi.homes.co.jp/fair/</u>

■ 講師ご紹介

- ・ 猪俣 淳氏(不動産コンサルタント、株式会社 CF ネッツゼネラルマネージャー)
- ・ 北野 琴奈氏 (CFP®ファイナンシャルプランナー、資産運用アドバイザー)
- ・ 大竹 のり子氏(ファイナンシャルプランナー、マネーマネジメントコーチ)
- 重吉 勉氏(株式会社日本財託 代表取締役社長)
- ・ 佐々木 政義氏 (株式会社FJネクスト 営業本部 部長)
- ・ 髙橋 秀明氏 (税理士)

■ 実施概要

イベント名称 HOME'S 不動産投資フェア

日時 2009年3月14日(土) 10:00~17:00

会場 ベルサール飯田橋 1Fホール

東京都千代田区飯田橋 3-8-5

「飯田橋」駅より徒歩1分

参加費 無料(上記 HPより事前申込が必要です)

〈本件に関するお問い合わせ先〉

株式会社ネクスト 管理本部

コーポレートコミュニケーション室 広報担当 TEL:03-6204-4067 FAX:03-6204-3963 E-MAIL:press@next-group.jp